1776
Fraiseuse-dépointeuse

DESCRIPTION

Fraiseuse-dépointeuse

EFFICACE

Tres efficace sur les tbles de tres haute limite élastique (THLE).
PERFORMANTE

Elle permet I'utilisation de toute la panoplie de fraise carbure a revétement.
Corps en aluminium.

Pince acier orientable. Approche rapide.

Pression manuelle démultipliée.

Butée micrométrique.

Echappement inférieur sur silencieux orientable.

NORMES / DIRECTIVES




2006/42/CE
ISO 15744

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

| (mm)

h (mm)

Puissance (Watt)
Capacité mandrin mm
Vitesse rotation (tr/min)
Vibration (m/s?)

Niveau Sonore (dBa)
Pression d'alimentation (bar)
Consommation (I/min)
Raccord alimentation "

Garantie

FRAISEUSE-DEPOINTEUSE 8 MM - 800TR/MIN

1776

280

2800

50

190

500

800

<2.5

80

6.5

150

1/4"




