1776

Fraiseuse-dépointeuse



DESCRIPTION

Fraiseuse-dépointeuse

EFFICACE

Très efficace sur les tôles de très haute limite élastique (THLE).

PERFORMANTE

Elle permet l'utilisation de toute la panoplie de fraise carbure à revêtement.

Corps en aluminium.

Pince acier orientable. Approche rapide.

Pression manuelle démultipliée.

Butée micrométrique.

Echappement inférieur sur silencieux orientable.

NORMES / DIRECTIVES



2006/42/CE

ISO 15744

DONNÉES SPÉCIFIQUES

Désignation	FRAISEUSE-DEPOINTEUSE 8 MM - 800TR/MIN
Référence commerciale	1776
L (mm)	280
Poids (g)	2800
I (mm)	50
h (mm)	190
Puissance (Watt)	500
Capacité mandrin mm	8
Vitesse rotation (tr/min)	800
Vibration (m/s²)	<2.5
Niveau Sonore (dBa)	80
Pression d'alimentation (bar)	6.5
Consommation (I/min)	150
Raccord alimentation "	1/4"
Garantie	М

